MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 626

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 17 czerwca 2021 r.
nr 115.15.2021

w sprawie nadania tytulu profesora

Na podstawie art. 178 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2021 r.
poz. 478 1 619) nadaj¢ nizej wymienionym osobom:

TYTUL PROFESORA:
nauk humanistycznych
1. drhab. Tomasz BIGAJ —w dyscyplinie filozofia
2. drhab. Krzysztof Marian NARECKI —w dyscyplinie literaturoznawstwo
3. drhab. Piotr NOWAK —w dyscyplinie filozofia
4.  dr hab. Barbara Anna OBTULOWICZ —w dyscyplinie historia
5. drhab. Ryszard Zdzistaw ZAJACZKOWSKI —w dyscyplinie literaturoznawstwo
nauk inzynieryjno-technicznych
6.  dr hab. Aleksandra BORSUKIEWICZ — w dyscyplinie inzynieria mechaniczna
7. dr hab. Pawel Michat CYPLIK — w dyscyplinie inzynieria srodowiska, gornictwo i energetyka

8. drhab. Justyna JAROSZYNSKA-WOLINSKA  —w dyscyplinie inzynieria $rodowiska, gornictwo i energetyka

9.  dr hab. Adam Andrzej KASPERSKI — w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja
10.  dr hab. Julita MROWIEC-BIALON —w dyscyplinie inzynieria chemiczna
11. drhab. Lech Ireneusz MURAWSKI — w dyscyplinie inzynieria mechaniczna

nauk medycznych i nauk o zdrowiu

12.  dr hab. Mirostaw DZIUK —w dyscyplinie nauki medyczne
13. dr hab. Katarzyna GROCHOLEWICZ —w dyscyplinie nauki medyczne
14. dr hab. Marek JASTRZEBSKI —w dyscyplinie nauki medyczne
15. dr hab. Jacek KOLCZ —w dyscyplinie nauki medyczne

16. dr hab. Maciej KOSTRUBIEC
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17.
18.
19.
20.

dr hab. Justyna MIKULA-PIETRASIK
dr hab. Elzbieta MILLER
dr hab. Piotr MYDEL

dr hab. Mirostaw SZURA

nauk rolniczych

21.
22.
23.
24.

dr hab. Grazyna BORTNOWSKA

dr hab. Artur KOWALCZYK

prof. dr hab. Chandra PAREEK

dr hab. Iwona ROZEMPOLSKA-RUCINSKA

nauk spotecznych

25.
26.
27.
28.
29.

dr hab. Tadeusz Wojciech BIERNAT
ks. dr hab. Krzysztof BURCZAK

dr hab. Seweryn SPALEK

dr hab. Barbara STANDO-KAWECKA
dr hab. Artur SWIERCZEK

nauk $cistych i przyrodniczych

30.
31.
32.
33.

dr hab. Michat Stanistaw BOCKOWSKI
dr hab. Lukasz Tadeusz BRATASZ
dr hab. Elzbieta GUMIENNA-KONTECKA

dr hab. Marta Eliza PLONSKA-BRZEZINSKA

nauk teologicznych

34. ks. dr hab. Piotr ROSZAK

sztuki

35. dr hab. Andrzej Jozef BIEGUN

36. dr hab. Anna Jadwiga BOCHENEK

37. dr hab. Jarostaw BREK

38. dr hab. Piotr Jan CIESIELSKI

39. dr hab. Artur KRAJEWSKI

40. dr hab. Joanna LAWRYNOWICZ-JUST
41. dr hab. Barbara LUCZKOWIAK

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

— w dyscyplinie nauki medyczne

—w dyscyplinie nauki medyczne

—w dyscyplinie nauki medyczne

—w dyscyplinie technologia zywnosci i Zywienia
—w dyscyplinie zootechnika i rybactwo
—w dyscyplinie weterynaria

—w dyscyplinie zootechnika i rybactwo

—w dyscyplinie nauki prawne

—w dyscyplinie prawo kanoniczne

—w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu i jako$ci
—w dyscyplinie nauki prawne

— w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu i jako$ci

—w dyscyplinie nauk fizycznych
—w dyscyplinie nauk fizycznych
—w dyscyplinie nauk chemicznych

—w dyscyplinie nauk chemicznych

—w dyscyplinie sztuki muzyczne
— w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki
—w dyscyplinie sztuki muzyczne

—w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki

—w dyscyplinie sztuki muzyczne

—w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 4. Duda
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